
UCHWAŁA NR XIX/190/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 320 ze zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rokietnica, stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 1138 nazwę Europejska. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określonej w § 1 zaznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalona nazwa ulicy podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną miejscowości 
Rokietnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22668588-0A9E-4004-B863-1BA641C02DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do UCHWAŁY NR XIX/190/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

 

 

 

 

ul. Europejska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22668588-0A9E-4004-B863-1BA641C02DDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XIX/190/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 
 

 Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic  
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 320 ze zm.)  a także wznoszenia 
pomników należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. Zgodnie zaś z przepisem art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych podjęcie przez radę gminy uchwały  
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, 
na których jest ona zlokalizowana.  
 

Działka o numerze ewidencyjnym 1138 w miejscowości Rokietnica jest własnością Gminy 
Rokietnica i stanowi wewnętrzną drogę dojazdową do nieruchomości. 
 
Przedmiotową uchwałę podejmuję się na wniosek Urzędu Gminy. 
 
Rada Sołecka Sołectwa Rokietnica wraz z Sołtysem zaopiniowała pozytywnie nazwę Europejska. 
 
Wójt Gminy Rokietnica wyraził zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej.  

 
Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa działka spełnia wymogi dotyczące nadania nazwy drodze,  

tzn. objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego XXXV/317/2021 z dnia 26.04.2021 
r. (oznaczona jako 1 KDD - teren komunikacji – droga publiczna dojazdowa) i stanowią drogę dojazdową do 
powstających budynków mieszkalnych oraz wydzielonych działek, podjęcie uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22668588-0A9E-4004-B863-1BA641C02DDB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/190/2025 
Data dokumentu 2025-06-23 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. 
Identyfikator dokumentu 22668588-0A9E-4004-B863-1BA641C02DDB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-677605484 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2025 10:49:20 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22668588-0A9E-4004-B863-1BA641C02DDB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/190/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




